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ITEM
No.

DESCRIPCION DEL BIEN, DEL SERVICIO U OBRA

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO
UNITARIO

ITBIS

PRECIO
UNITARIO
FINAL

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO / PARE (0.60

M X 3.5 M)

° CANTIDAD DE METROS 2: 415.2

° MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR

° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS

° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL

° RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C

° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCION Y AL
AMARILLAMIENTO

° ALTA RESISTENCIA AL CALOR

° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249.

° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS

° COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO -
75%

M2

415.00

800.00

144.00

944.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO / CRUCE
PEATONAL (2.5 M X 0.6 M)

CANTIDAD DE METROS 2: 1557

° MARCA DE PINTURA AUSAR: CRYSMAR

° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS

° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL

° RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C

° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA AFRICCION Y AL
AMARILLAMIENTO

° ALTARESISTENCIA AL CALOR

° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249.

° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS

¢ COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO -
75%

M2

1,657.00

800.00

144.00

944.00
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3 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO / FLECHA M2 494.78 800.00 144.00 944.00
SIMPLE (1.43 M?)

CANTIDAD DE METROS 2: 494.78

° MARCA DE PINTURA AUSAR: CRYSMAR

° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS

° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL

° RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C

° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA AFRICCION Y AL
AMARILLAMIENTO

® ALTARESISTENCIA AL CALOR

° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249.

° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS

° COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO -
75%

4 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO / FLECHA M2 865.00 800.00 144.00 944.00
DOBLE (2.50 M?)

CANTIDD DE METROS 2: 885

° MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR

° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS

° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL

° RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C

° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCION Y AL
AMARILLAMIENTO

° ALTA RESISTENCIA AL CALOR

° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249.

° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS

° COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO -
75%

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD$ 3,145,200.32

VALOR TOTAL DE LAOFERTAEN LETRAS: TRES MILLONES CIENTO CUARENTAY CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS con 32/100

WIRBER MARTE en calidad de REPRESENTANTE Y SOCIO FUNDADOR debidamente autorizado para actuar en nombre y representacion de SERD-NET S.R.L.

FIRMA: iZ/M

FECHA: 9 DE NOVIEMBRE DEL 2022 ‘ SEW
A
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