

No. EXPEDIENTE

AYUNTAMIENTOMOCA-CCC-CP-2022-0010

FECHA: 09/11/2022

Página 1 de 2

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA

OFERTA ECONOMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: SERD-NET S.R.L.

ITEM No.	DESCRIPCION DEL BIEN, DEL SERVICIO U OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO UNITARIO FINAL
1	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA TRÁFICO COLOR BLANCO / PARE (0.60 M X 3.5 M) CANTIDAD DE METROS 2: 415.2 MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCIÓN Y ALAMARILLAMIENTO ALTA RESISTENCIA AL CALOR CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249. TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO - 75%	M2	415.00	800.00	144.00	944.00
2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA TRÁFICO COLOR BLANCO / CRUCE PEATONAL (2.5 M X 0.6 M) CANTIDAD DE METROS 2: 1557 * MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR * BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS * RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL * RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C * CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCIÓN Y AL AMARILLAMIENTO * ALTA RESISTENCIA AL CALOR * CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249. * TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS * COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO - 75%	M2	1,557.00	800.00	144.00	944.00



3	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA TRÁFICO COLOR BLANCO / FLECHA SIMPLE (1.43 M²) CANTIDAD DE METROS 2: 494.78 ° MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR ° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS ° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL ° RESISTENTE A TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C ° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCIÓN Y AL AMARILLAMIENTO ° ALTA RESISTENCIA AL CALOR ° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249. ° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS ° COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO - 75%	M2	494.78	800.00	144.00	944.00		
4	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PINTURA TRÁFICO COLOR BLANCO / FLECHA DOBLE (2.50 M²) CANTIDD DE METROS 2: 885 ° MARCA DE PINTURA A USAR: CRYSMAR ° BASE DE RESINAS TERMOPLASTICAS Y PIGMENTOS ° RESISTENTE AL ALTO TRAFICO Y SOL ° RESISTENTE AL TEMPERATURAS MAYORES DE 100°C ° CONSERVA PROPIEDADES DE RESISTENCIA A FRICCIÓN Y AL AMARILLAMIENTO ° ALTA RESISTENCIA AL CALOR ° CUMPLE CON LA NORMA AASHTO 249. ° TIEMPO DE SECADO NO MAYOR A 30 MINUTOS ° COLOR: BLANCO, EFECTIVIDAD A LA LUZ DEL DIA DE 45 GRADOS, 0 GRADO - 75%	M2	865.00	800.00	144.00	944.00		
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$								
VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRAS: TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS con 32/100								

WIRBER MARTE en calidad de REPRESENTANTE Y SOCIO FUNDADOR debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SERD-NET S.R.L.

FECHA: 9 DE NOVIEMBRE DEL 2022

SERDOS SERDO

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS Original 1 - Expediente de Compras Copia 1 - Agregar Destino

